

مقام آذری: آذربایجان کلیات نسخه جدید اصول مادرید را می پذیرد

"المار محمدیاراف" وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان روز دوشنبه در جمع خبرنگاران اظهار داشت که آذربایجان در قبول مجدد اصول مادرید علاقه مند است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : "المار محمدیاراف" وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان روز دوشنبه در جمع خبرنگاران اظهار داشت که آذربایجان در قبول مجدد اصول مادرید علاقه مند است.

وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان گفت: من با سرگئی لاوروف وزیر خارجه روسیه ملاقات کردم. وی اظهار داشت که ارمنستان هنوز هم پیشنهادهای خود را در رابطه با نقاط مورد بررسی "اصول اصلی" ارائه نکرده است. موضع ما روشن است، ما خواهان وضعیت آینده قره باغ کوهستانی در ترکیب سرزمینهای آذربایجان هستیم و هم جوامع آذربایجانی ها و ارمنه ها نیز باید در این سرزمینها زندگی کنند.

وی افزود: البته در اصول مادرید برخی موارد وجود دارد که ما را بطور کامل قانع نمی کند. محمدیاراف اف، افزود: در مناقشه قره باغ موضع ما روشن است، ما خواهان آینده قره باغ کوهستانی در ترکیب جمهوری آذربایجان هستیم چون معتقدیم که هم آذربایها و هم ارمنه باید در این منطقه باهم زندگی کنند.

وی با اشاره به مذاکره تلفنی هفته گذشته خود با سرگئی لاوروف، وزیر خارجه روسیه گفت: وی اعلام کرد که ارمنستان تاکنون پیشنهادهای خود را در مورد بررسی اصول مادرید ارسال نکرده است.

وزیر خارجه آذربایجان خاطرنشان ساخت: این در حالی است که سند مربوط به اصول مادرید بصورت کلی ما را راضی می سازد چون حل مرحله ای مناقشه را در بر می گیرد و براساس آن قوای نظامی ارمنستان از مناطق اشغالی خارج شده و با عادی شدن وضعیت ساکنان منطقه با تامین امنیتشان به خانه های خود مراجعت می کنند.

الهام علی اف، رییس جمهوری آذربایجان نیز ماه گذشته گفت که سیاست کاملا روشن کشورش در مسئله قره باغ خودمختاری این منطقه در ترکیب جمهوری آذربایجان با حفظ تمامیت ارضی این کشور می باشد.

اصول مادرید که در نوامبر سال 2007 در پایتخت اسپانیا مورد توافق قرار گرفته بود، مشتمل بر بازگشت کنترل بخش عمده ای از مناطق اشغال شده از سوی ارمنستان به جمهوری آذربایجان و ایجاد یک وضعیت حائل در منطقه مورد مناقشه قره باغ با تضمین امنیت منطقه و ادامه مذاکرات و بررسی برای خودمختاری منطقه است.

پایان پیام.